

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2022

Julgamento

Solicitação : 000438/2022 Licitação : 000097/2022 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 14/09/2022 Comprador : 0000633 - PAULORIBEIRO

Fornecedor : 51236 - 3 PODERES COMERCIO LTDA ME

Telefone : 3134984480

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	094.01.0159.0	LITRO	AGUA SANITARIA 2 LITRO - AMPLA CONCORRECIA - AGUA SANITARIA – LITRO COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2,0 A 2,5 %, ESTABILIZANTE E ÁGUA.TAMPA ROSQUEÁVEL PARA FÁCIL USO. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE CONTENDO 02(DOIS) LITRO	Luminosa	10.125,0000	2,0000	20.250,0000
008	094.01.0345.0	FRASCO	DETERGENTE LIQUIDO FRASCO 500 ML - Detergente Liquido; Principio Ativo Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sodio.tensoativo biodegradavel; Composicao Basica Glicerina,coadjuvantes,conservantes,sequestrante Espessantes,controlador de Ph,corantes e Agua; Valor do Ph Entre 5,5 - 7,5,dermatologicamente Testado; Composicao Aromatica Neutro,liquido Viscoso Transparente,na Cor Amarela; Acondicionado Adequadamente,com Bico Dosador,validade 3 Anos a Partir Da Data de Fabricacao; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Ao Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa;.Frasco 500 Mililitro	Polylar	13.600,0000	1,7300	23.528,0000
010	094.01.0309.0	UNIDADE	ESPONJA DUPLA FACE - Esponja para Limpeza; Tipo Multiuso, para Limpeza Delicada, Nao Abrasiva; Medindo Aproximadamente 28 Cm de Comprimento e 10 Cm de Largura; Com Formato Retangular; Com Fibras Sinteticas Macias;	Bettanin	6.200,0000	0,6600	4.092,0000
011	094.01.0310.0	UNIDADE	FLANELA - Flanela; 100% Algodao; Medindo (30x40)cm; Percentual Variando de (2x3)cm; Na Cor Laranja; Embalado de Forma Appropriada	Intextil	5.500,0000	1,4000	7.700,0000
019	094.01.0318.0	FARDO	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL - Pacote com 8 rolos de 300 metros cada.	Wavepel	1.950,0000	30,6100	59.689,5000
020	094.01.0097.0	UNIDADE	RODO DE BORRACHA 30 CM - Rodo em polipropileno, com borracha dupla em EVA. Acompanha cabos de 1,40cm.Compatível com qualquer cabo com rosca.120 x 16 x 12cm	Marca Propria	3.000,0000	4,5900	13.770,0000
021	094.01.0319.0	UNIDADE	RODO PLASTICO DE PIA - Rodo; Com Cepa de Plastico, Tipo Rodo de Pia; Cepa Medindo 16cm; Borracha: Natural; Simples; Cabo de Plastico; Medindo 21cm de Comprimento;	Marca Propria	4.050,0000	1,8400	7.452,0000
023	094.01.0321.0	UNIDADE	SABAO EM PO 1 QUILO- AMPLA CONCORRENCIA - Sabao Alvejante; Em Po; para Remocao de Manchas Em Tecidos; Em Maquinas Industriais de Lavanderia; Composto de Alquil Benzeno, Sulfonato, Tripolifosfato,silicatioe Carbonato de Sodio, Carboxilmetilcelulose Sodica; Eliminador Bactericida de Germes, Fungos e Virus; Com Pigmento Azul 4,4'bis(2 Sulfoestiril Bifenil Dissodico)acido 4,4'diameno Estilbeno 2,2' Dissulfonico; Na Cor Azul, Polimeros Acrilico,enzimas, Perfume e Agua; Acondicionado Em Saco Plastico Resistente,contendo 1 Quilo; Rotulo Com N. do Lote, Formula, Data de Fabricacao e Validade;	Espumil	8.625,0000	4,5000	38.812,5000
026	094.01.0324.0	UNIDADE	SACO PLASTICO 50L-AMPLA CONCORRENCIA - SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO;;CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: PRETA;DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO:EMBALAGEM 100 UM. Complementação daespecificação: SACO DE LIXO RESIDUO COMUM.DEVERA ATENDER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTEREFERENTE A SACOS DE LIXO, NBR 9191:2008. ASMEDIDAS DE LARGURA PODEM VARIAR EM MAIS OUMENQS 1 CM.	Plastibrz	3.000,0000	13,4700	40.410,0000

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2022

Julgamento

030	094.01.0328.0	UNIDADE	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITARIA - Escova para Limpeza; Sanitaria; Tipo Lavatina (vassourinha); Base de Latao; Diâmetro de 10,0 Cm; Com Cerdas Piacava (fibra Dura e Flexível de Palmeira); Sem Alca; Com o Cabo Em Madeira, formato Conico; Medida do Cabo aproximadamente 18cm; Na Cor Natural;	Marca Propria	2.450,0000	3,0000	7.350,0000
031	094.01.0330.0	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO- AMPLA CONCORRENCIA - 10cm x 30 metros, picotado e gofrado, sem perfume papel higiênico branco, 10cm x 30 metros, picotado e gofrado, sem perfume, de alta qualidade, fardo com 16 embalagens contendo 4 rolos, totalizando 64 rolos por fardo), hidrossolúvel, folha simples, 100% fibras celulósicas	Monte azul	6.075,0000	43,0000	261.225,0000
034	094.01.0347.0	FRASCO	LIMPA-ALUMÍNIO 500L - Composicao Basica Tensoativo Anionico, Sulfonico; Conservante, Abrasivos, Corante e Veiculo; Tipo Liquido; Com Validade de 2 Anos Na Data Da Entrega; Acondicionado Em Frasco Plastico Com Bico Dosador; Embalado Em Caixa de Papelao Reforcado	Mix	3.100,0000	2,1400	6.634,0000
037	094.01.0336.0	UNIDADE	CERA LÍQUIDA 750 ml - incolor alto brilho para uso em piso de madeira em salas de aula (taco) .Composição: Agentes de polimento, emulsificantes, polímero acrílico, conservante, agente de controle de ph, atenuador de espuma, fragrância e água.	Raiowax	3.000,0000	3,0000	9.000,0000
040	094.01.0339.0	UNIDADE	ESCOVA MULTIUSO DE MÃO OVAL - para limpeza pesada, com cerdas resistentes base em plástico com cerdas em polipropileno, ergonômica. O produto deve conter a etiqueta com as especificações do produto.	Marca Propria	1.780,0000	1,9400	3.453,2000
042	094.01.0349.0	LITRO	AGUA SANITARIA ME/EPP 2 LITRO - AGUA SANITARIA 1 LITRO COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2,0 A 2,5 %, ESTABILIZANTE E ÁGUA.TAMPA ROSQUEÁVEL PARA FÁCIL USO. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE CONTENDO 02 DOIS) LITRO.	Luminosa	3.375,0000	2,0000	6.750,0000
045	094.01.0352.0	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO INSTITUCIONAL-ME/EPP - Pacote com 8 rolos de 300 metros cada.	Wavepel	650,0000	30,6100	19.896,5000
050	094.01.0357.0	PACOTE	SACO PLASTICO 50L-ME/EPP - SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO;;CAPACIDADE NOMINAL: 50 L - 10 KG; COR: PRETA;DIMENSOES (L X A): 63 CM X 80 CM; APRESENTACAO:EMBALAGEM 100 UM. Complementação daespecificação: SACO DE LIXO RESIDUO COMUM.DEVERA ATENDER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTEREFERENTE A SACOS DE LIXO, NBR 9191:2008. ASMEDIDAS DE LARGURA PODEM VARIAR EM MAIS OUMENOS 1 CM.	Plastibraz	1.000,0000	14,2900	14.290,0000
052	094.01.0359.0	PACOTE	SACO DE LIXO REFORÇADO-ME/EPP - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Polietileno Reforcado; Com Capacidade de 100 Litros; Medindo No Minimo 105 Cm de Altura, 75 Cm de Largura C/ Variacao Tolerada de +/- 1cm; Na Cor Cinza, Espessura Minima de 0,12 Micra; Suportando No Minimo 20 Kg; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Nbr 9191:2008 e Alteracoes Posteriores, Com Rotulagem Adequada Na Embalagem;Pacote 100 Unidade	Plastibraz	750,0000	47,8600	35.895,0000
053	094.01.0360.0	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO-ME/EPP - 10cm x 30 metros, picotado e gofrado, sem perfume papel higiênico branco, 10cm x 30 metros, picotado e gofrado, sem perfume, de alta qualidade, fardo com 16 embalagens contendo 4 rolos, totalizando 64 rolos por fardo), hidrossolúvel, folha simples, 100% fibras celulósicas	Monte Azul	2.025,0000	43,0000	87.075,0000
056	094.01.0329.0	PACOTE	SACO DE LIXO REFORÇADO- AMPLA CONCORRENCIA - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Polietileno Reforcado; Com Capacidade de 100 Litros; Medindo No Minimo 105 Cm de Altura, 75 Cm de Largura C/ Variacao Tolerada de +/- 1cm; Na Cor Cinza, Espessura Minima de 0,12 Micra; Suportando No Minimo 20 Kg; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Nbr 9191:2008 e Alteracoes Posteriores, Com Rotulagem Adequada Na Embalagem;Pacote 100 Unidade	Plastibraz	2.250,0000	47,8600	107.685,0000

Julgamento

Total para este Fornecedor: 20

774.957,7000

Fornecedor : 58094 - CESTAS BONNO COMERCIO DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA.

Telefone : 3192968275

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
004	094.01.0303.0	UNIDADE	BALDE 10L - Balde para Uso Domestico; de Polipropileno; Com Capacidade para 10 Litros; Sem Tampa, Com Alça de Metal; Na Cor Azul;	arquiplst	870,0000	6,0500	5.263,5000
005	094.01.0304.0	UNIDADE	BALDE 20L - Balde para Uso Domestico; de Polipropileno; Com Capacidade para 20 Litros; Alça Metalica; Na Cor Verde	arquiplast	900,0000	9,9500	8.955,0000
006	094.01.0305.0	UNIDADE	DESENTUPIDOR - Desentupidor; Manual para Pia; Bocal de Borracha; Liso; Medindo 11,2cm de Diâmetro; Cabo de Polietileno; Medindo 17,5cm de Altura;	arauprata	1.260,0000	2,7500	3.465,0000
009	094.01.0308.0	UNIDADE	ESPONJA DE LA DE ACO - esponja de la de aco acondicionada em pacote plastico contendo 8 unidades e peso total de 60 gramas.	aAŞobom	6.000,0000	1,2500	7.500,0000
012	094.01.0311.0	UNIDADE	LIXEIRA 15L COM TAMPA - Plástico reforçado, com tampa acionada por pedal com capacidade para 15 litros.	arqui	1.050,0000	24,9000	26.145,0000
013	094.01.0312.0	UNIDADE	LIXEIRA 30L COM TAMPA-AMPLA CONCORRENCIA - Plástico reforçado, com tampa acionada por pedal com capacidade para 30 litros.	arqui	840,0000	50,1000	42.084,0000
017	094.01.0316.0	UNIDADE	PA PARA LIXO 80CM - cabo longo de 80 cm - tam. 24x16,5x7cm aproximadamente confeccionada em polipropileno (material termo plastico de excelente durabilidade e resistencia), cabo instalado a 90 graus, cor branca (lavavel).	arauprata	1.800,0000	4,9000	8.820,0000
039	094.01.0338.0	UNIDADE	DISPENSADOR PARA SABONETE LÍQUIDO- AMPLA CONCORRENCIA - plástico, branco, com reservatório substituível e capacidade de 800ml, com fechadura e chave em plástico ABS, medindo aproximadamente 25 cm X 12 cm X 11cm. Com kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos.	nobre	2.840,0000	18,9000	53.676,0000
041	094.01.0348.0	METRO	MANGUEIRA PARA JARDINAGEM 50 M - Mangueira; para Jardinagem, trancadas de Pvc; Camada Interna de Pvc Flexivel, camada Intermediaria de Poliester e Camada Externa de Pvc Flexivel; Diâmetro 3/4" e 3mm de Espessura, pressao de Trabalho 17,58bar; Sem Acessorios, 50 metros	arquiplast	121,0000	113,6800	13.755,2800
044	094.01.0351.0	UNIDADE	LIXEIRA 30L COM TAMPA-ME/EPP - Plástico reforçado, com tampa acionada por pedal com capacidade para 30 litros.	arqui	210,0000	50,1000	10.521,0000
055	094.01.0362.0	UNIDADE	DISPENSADOR PARA SABONETE LÍQUIDO-ME/EPP - plástico, branco, com reservatório substituível e capacidade de 800ml, com fechadura e chave em plástico ABS, medindo aproximadamente 25 cm X 12 cm X 11cm. Com kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos.	nobre	710,0000	18,9000	13.419,0000

Total para este Fornecedor: 11

193.603,7800

Fornecedor : 02605 - COMERCIAL VENER LTDA.

Telefone : 3134257501

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
002	094.01.0214.0	LITRO	ÁLCOOL EM GEL 70% 1 LITRO - - ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% P/P, ANTISSÉPTICO, VISCOSIDADE ACIMA DE 8000 CPS, ASPECTO TRANSPARENTE, EM FRASCO DE 1 LITRO, COM REGISTRO ANVISA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LANG	3.000,0000	6,4000	19.200,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2022

Julgamento

014	094.01.0313.0	PAR	LUVA PARA LIMPEZA - Luva para Limpeza; Borracha de Latex 100% Natural,resistente,flexivelde Acordo Com a Nbr-13393 ; Com Revestimento Interno 100% Algodão Em Flocos,com Superfície Externa Antiderrapante; Com Bainha; Cor Amarela; G	INV	1.600,0000	2,6000	4.160,0000
015	094.01.0314.0	PAR	LUVA PARA LIMPEZA- M - Luva para Limpeza; Borracha de Latex 100% Natural,resistente,flexivelde Acordo Com a Nbr-13393; Com Revestimento Interno 100% Algodão Em Flocos,com Superfície Externa Antiderrapante; Com Bainha; Cor Amarela;	INV	1.600,0000	2,5500	4.080,0000
016	094.01.0315.0	PAR	LUVA PARA LIMPEZA P - Luva para Limpeza; Borracha de Latex 100% Natural,resistente,flexivelde Acordo Com a Nbr-13393; Com Revestimento Interno 100% Algodão Em Flocos,com Superfície Externa Antiderrapante; Com Bainha; Cor Amarela;	INV	1.550,0000	2,6000	4.030,0000
018	094.01.0317.0	UNIDADE	PANO DE CHÃO - Pano de Limpeza; Composto de 100% Algodao, Absorvente; Medindo (60x40)cm;	CV	11.000,0000	2,4100	26.510,0000
022	094.01.0320.0	UNIDADE	SABAO EM BARRA- AMPLA CONCORRENCIA - Sabao Em Barra; Composicao Basica Oleo de Coco, Hidroxido de Sodio, Cloreto de Sodio, Agua; Corante Glicerina e Outras Substancias Quimicas Permitidas; Especificacoes Neutro,; de Coco; Na Cor Branca; Embalado Em Saco Plastico; Registro e Laudo Analitico do Fabricante;. Determinados Pela Anvisa; unidade 5	YPE	7.125,0000	4,5000	32.062,5000
027	094.01.0325.0	UNIDADE	VASSOURA TIPO DOMESTICO - Modelo Em Leque, Base de Madeira Revestida de Latao; Propriedades Minimais:cepa Em Madeira; Medindo No Minimo 25cm; Com Cerdas de Piacava; Tipo Lisa; Com Cabo de Madeira Medindo Aprox. 120 Cm de Comprimento; Rosca Em Madeira;	CV	5.050,0000	8,9000	44.945,0000
028	094.01.0326.0	UNIDADE	VASSOURA PIAÇAVA- AMPLA CONCORRENCIA - Vassoura; Numero 5; Propriedades Minimais:cepa Em Plastico Com Rosca Ao Centro; Com Cerdas de Piacava Natural; Com Cabo de Madeira,madiindo 120cm de Comprimento Plastificado com Rosca	CV	4.200,0000	10,1000	42.420,0000
033	094.01.0332.0	UNIDADE	CERA LIQUIDA PARA PISO CARNAUBA - era de Carnaúba é especial para lustração de móveis embutidos, portas, venezianas, lambris e madeiras em geral. Utilizado também em estofados de couro e pisos finos (mármore, granito, lajotas, assoalhos, etc.) - Alta durabilidade - Efeito hidrorrepelente - Preparo do Substrato: Qualquer superfície deverá estar lixada, sem poeira, livre de gordura ou graxa - Composição: Mistura de ceras naturais, solventes minerais e parafina - Consistência Cm² á 25°C: 6,0 a 6,5- Sólidos/Massa: 29 - 31%- Densidade: 0,81 - 0,87 g/cm³- Cor: Incolor- Conteúdo: 900ml	LIMPBRAS	200,0000	4,9000	980,0000
046	094.01.0353.0	UNIDADE	SABAO EM BARRA-ME/EPP - Sabao Em Barra; Composicao Basica Oleo de Coco, Hidroxido de Sodio, Cloreto de Sodio, Agua; Corante Glicerina e Outras Substancias Quimicas Permitidas; Especificacoes Neutro,; de Coco; Na Cor Branca; Embalado Em Saco Plastico; Registro e Laudo Analitico do Fabricante;. Determinados Pela Anvisa; unidade 5	YPE	2.375,0000	4,5000	10.687,5000

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2022

Julgamento

047	094.01.0354.0	UNIDADE	SABAO EM PO 1 QUILO -ME/EPP - Sabao Alvejante; Em Po; para Remocao de Manchas Em Tecidos; Em Maquinas Industriais de Lavanderia; Composto de Alquil Benzeno, Sulfonato, Tripolifosfato,silicatos Carbonato de Sodio, Carboxilmetilcelulose Sodica; Eliminador Bactericida de Germes, Fungos e Virus; Com Pigmento Azul 4,4'bis(2 Sulfoestiril Bifenil Dissodico)acido 4,4'diameno Estilbeno 2,2' Dissulfonico; Na Cor Azul, Polimeros Acrilico,enzimas, Perfume e Agua; Acondicionado Em Saco Plastico Resistente,contendo 1 Quilo; Rotulo Com N. do Lote, Formula, Data de Fabricação e Validade;	FLASH	2.875,0000	4,8000	13.800,0000
051	094.01.0358.0	UNIDADE	VASSOURA PIAÇAVA -ME/EPP - Vassoura; Numero 5; Propriedades Minimais:cepa Em Plastico Com Rosca Ao Centro; Com Cerdas de Piacava Natural; Com Cabo de Madeira,medindo 120cm de Comprimento Plastificado com Rosc	CV	1.400,0000	10,1000	14.140,0000

Total para este Fornecedor: 12 217.015,0000

Fornecedor : 51239 - DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA.

Telefone : 3133751319

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
003	094.01.0343.0	LITRO	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1 LITRO - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO, PRONTO PARA USAR (SEM DILUIR), USO HOSPITALAR, PARA FINS DE DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 1000 ML - QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO INTERNA DO LÍQUIDO, LACRADO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DADOS DE ROTULAGEM, DENTRE ELAS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 90%. DEVE ATENDER A RDC 184 DE 22/10/2001. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA DO PRODUTO NO MISTÉRIO DA SAÚDE, CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO, AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO EMITIDO PELA ANVISA E ALVARÁ SANITÁRIO NA CLASSE MEDICAMENTOS.	UZZO	2.000,0000	5,7000	11.400,0000
024	094.01.0322.0	UNIDADE	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO ERVA DOCE- AMPLA CONCORRENCIA - sabonete liquido perfumado erva doce cremoso, viscosidade de 1500 a 2000 cps, ph 6,5 a 7,5, (frasco com 500 ml) com registro no ministério da saúde, produto similar a riomax	DOMUS	9.000,0000	5,7000	51.300,0000
035	094.01.0334.0	LITRO	Limpa Pedra 2 Lt - O produto é indicado na limpeza e remoção eficaz de sujidades fortemente incrustadas, pois possui em sua formula ácidos especiais e tensoativos com alto poder de limpeza e penetração que auxiliam na limpeza de pisos encardidos, e remoção de diversos tipos sujidades, como: Oxidações (ferrugem), fuligens, crostas de lama e terra, incrustações de silicatos (que encobrem o brilho natural da pedra), etc. Especificações técnicas	CLARIX	4.500,0000	6,6100	29.745,0000
038	094.01.0337.0	UNIDADE	DESODORIZADOR AMBIENTAL Lata 360 Mililitro - Desodorizador Ambiental; Aerosol; Fragancia Talco; Antioxidante: Cas 7632-00-0 Solvente: Cas 64-17-5propelente (propano Butano); Acondicionado de Forma Adequada.	BASTOM	3.000,0000	7,4600	22.380,0000
048	094.01.0355.0	LITRO	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO ERVA DOCE-ME/EPP - sabonete liquido perfumado erva doce cremoso, viscosidade de 1500 a 2000 cps, ph 6,5 a 7,5, (frasco com 500 ml) com registro no ministério da saúde, validade mínima de 12 meses a partir da entrega do produto riomax ou similar	DOMUS	3.000,0000	5,7000	17.100,0000

Julgamento

Total para este Fornecedor: 5 131.925,0000

Fornecedor : 58205 - PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Telefone : 4733117391

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
025	094.01.0323.0	UNIDADE	SACO PLASTICO 100L- AMPLA CONCORRENCIA - SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO:CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: PRETO;DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO:EMBALAGEM 100 UN. Complementação daespecificação: SACO DE LIXO RESIDUO COMUM.DEVERA ATENDER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTEREFERENTE A SACOS DE LIXO, NBR 9191:2008. ASMEDIDAS DE LARGURA PODEM VARIAR EM MAIS OUMENOS 1 CM.	SCOOBY PLAST	3.750,0000	27,9000	104.625,0000
049	094.01.0356.0	PACOTE	SACO PLASTICO 100L-ME/EPP - SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO:CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: PRETO;DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO:EMBALAGEM 100 UN. Complementação daespecificação: SACO DE LIXO RESIDUO COMUM.DEVERA ATENDER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTEREFERENTE A SACOS DE LIXO, NBR 9191:2008. ASMEDIDAS DE LARGURA PODEM VARIAR EM MAIS OUMENOS 1 CM.	SCOOBY PLAST	1.250,0000	27,9000	34.875,0000

Total para este Fornecedor: 2 139.500,0000

Fornecedor : 58197 - SNOB CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Telefone : 4721257873

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
032	094.01.0346.0	FARDO	PAPEL TOALHA BRANCO- AMPLA CONCORRENCIA - papel toalha branco para banheiro, interfolhado de 2 dobras, gofrado e de alta qualidade, macio, homogêneo, não possui odor, altamente absorvente e resistente ao úmido, sendo duas folhas suficientes para a secagem das mãos (não esfarela durante o uso). possui medida padrão de 21 x 23cm, embalados em pacotes com 4 maços	Marca PrÃ³pria	20.250,0000	8,6900	175.972,5000
054	094.01.0361.0	FARDO	PAPEL TOALHA BRANCO -ME/EPP - papel toalha branco para banheiro, interfolhado de 2 dobras, gofrado e de alta qualidade, macio, homogêneo, não possui odor, altamente absorvente e resistente ao úmido, sendo duas folhas suficientes para a secagem das mãos (não esfarela durante o uso). possui medida padrão de 21 x 23cm, embalados em pacotes com 4 maços	Marca PrÃ³pria	6.750,0000	8,6900	58.657,5000

Total para este Fornecedor: 2 234.630,0000

Fornecedor : 56418 - TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA

Telefone :

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
029	094.01.0327.0	UNIDADE	VASSOURA PARA ESPANAR TETO - Com cabo longo em madeira e espanador. Material das cerdas: Nylon. Material da Base: Plástico	TRZ	1.830,0000	17,9000	32.757,0000

Total para este Fornecedor: 1 32.757,0000

Julgamento

Fornecedor : 57359 - USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

Telefone : 3186028710

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
007	094.01.0344.0	GALAO	DESINFETANTE 5I- AMPLA CONCORRENCIA - Desinfetante; Categoria Basica Restrita Desinfetante Bactericida para Banheiros(solvente para Sanitario Portatil); Principio Ativo Cloreto de Dodecil Demetil Benzil Amonio; Composicao Basica Tensoativo Cationico, Sequestrante, Conservante, Controlador de Ph, Corantes, Fragancia e Agua; Desinfeta, Dispersa e Desintegra Solidos, Ph de 8,0 a 9,0, Densidade de 1,00 a 1,010 G/cm3; Composicao Aromatica de Tutti-frutti, Solubilidade Total Em Agua, Nao Inflamavel, Cor Azul Escuro; Acondicionado Em Embalagem Em Polietileno.	CLEANNER DO BRASIL	9.000,0000	8,0500	72.450,0000
036	094.01.0335.0	FRASCO	Limpador Multiuso 500ml - Limpador Multiuso Domestico; Limpador Natural,limpeza Pesada, Desingordurante e Desengraxante; Composto de Tripolifosfato de Sodio,metassilicato,nonil Fenoletoxilado,butil Glicol,alcool Etilico; Oleo de Laranja,lauril Eter Sulfato de Sodio, Conservante, Veiculo; Embalado Em Com Gatilho Borrifador 2 Em 1; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa;	CLEANNER DO BRASIL	8.000,0000	4,2100	33.680,0000
043	094.01.0350.0	GALAO	DESINFETANTE 5I-ME/EPP - Desinfetante; Categoria Basica Restrita Desinfetante Bactericida para Banheiros(solvente para Sanitario Portatil); Principio Ativo Cloreto de Dodecil Demetil Benzil Amonio; Composicao Basica Tensoativo Cationico, Sequestrante, Conservante, Controlador de Ph, Corantes, Fragancia e Agua; Desinfeta, Dispersa e Desintegra Solidos, Ph de 8,0 a 9,0, Densidade de 1,00 a 1,010 G/cm3; Composicao Aromatica de Tutti-frutti, Solubilidade Total Em Agua, Nao Inflamavel, Cor Azul Escuro; Acondicionado Em Embalagem Em Polietileno.	CLEANNER DO BRASIL	3.000,0000	8,0900	24.270,0000
Total para este Fornecedor:						3	130.400,0000
Total para esta Solicitação:							1.854.788,4800